ゆめ~KIBAIYANSE~ がスコシテスト

募集 部門 ②

- ① 幼児・小学生の部(小学6年生以下)
- ② 一般の部 (年齢制限なし)

予選

各チームから提出されたダンス映像を審査! →決勝大会に出場する各部門8チームを選出

決勝 大会 令和4年10月16日(日) 【会場】かごしま県民交流センター 県民ホール

決勝大会に行けなくても・・・

決勝大会に出場する各部門8チーム以外の中から、県内7地区ごとに<u>地区特別賞</u>を差し上げます!

県内7地区

○・鹿児島、南薩、北薩、姶良・伊佐、大隅、熊毛、大島

決勝大会 特典

- ☆決勝大会入賞チーム かごしま国体・大会の期間中、鴨池公園の おもてなし広場のステージでダンスを披露す ることができます。
- ☆決勝大会出場チーム かごしま国体・大会の開会式オープニング プログラムの参加候補になります!



【申込締切】 令和4年 8月5日(金) 必着!

燃ゆる感動かごしま国体

然 燃ゆる感動 かごしま大会

特別国民体育大会

2023

- 特別全国障害者スポーツ大会

ゆめ~KIBAIYANSE~ダシスヨシテスト 応募権

₽ 募集部門

次の2部門で参加チームを募集します。

部門	年齢制限 ※令和4年度時点
幼児・ 小学生の部	チームのメンバー全員が小学6年生以下 (一緒に踊る指導者や介添人を除く。)
一般の部	年齢制限なし

※ 予選で各チームのダンス映像を審査し、決勝大会に出場する各部門8チームを選出する。

♪ コンテストについて

◆使用楽曲 燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会イメージソング 「ゆめ〜KIBAIYANSE〜」フルバージョン(4分24秒)

◆振付

次の振付から選択してください。(複数選択可)

- ① スタンダードバージョン
- ② イージーバージョン
- ③ シッティングバージョン

₱ 申込締切

令和4年8月5日(金)必着

※ ダンス映像の提出締切も同日必着

♪ 参加要件

- ① 参加チームの構成メンバーは、全員が鹿児島県内在住また は県内に勤務・通学・通園する方とします。
- ② 1チームの構成人数は、原則10人以上です。
- ③ 小学生以下の方と中学生以上の方でチームを構成する場合は、「一般の部」での参加となります。
 - ※ 「幼児・小学生の部」で一緒に踊る指導者や障害児の 介添人を除く。
- ④ 出場者が、複数チームに参加することはできません。
- ⑤ 高校生以下の方が申し込む場合は、保護者の同意を必要と します。
- ⑥ 中学生以下の方がいるチームは、決勝大会当日は20歳以上の方が1人以上同行するものとします。
- ⑦ 参加チームは、申込締切までにチームで踊る「ゆめ〜KI BAIYANSE〜ダンス」の映像を提出するものとします。

尹 応募方法

出場希望チームは、以下のURLから参加申込書等の様式を取得して必要事項を記入し、持参、郵送、FAXまたはE-mailで申し込んでください。

また、申込締切までに撮影したダンス映像をDVDディスクかCD-Rディスクに書き込み、提出してください。(先に申込書を提出して、後日ダンス映像を提出しても構いません。ただし、申込締切日は厳守してください。)

- ※ 申込書等及びダンス映像のディスクについては返却しません。
- ※ 詳細は、ホームページに掲載している「燃ゆる感動かご しま国体・かごしま大会ゆめ~KIBAIYANSE~ダンスコ ンテスト開催要項」を必ずご確認ください。

<ホームページURL> https://kagoshimakokutai2020.jp/ KIBAIYANSE_dance/



₱ 表彰、賞品等

		ж –
表彰等		自
決勝大会	最優秀賞 (各部門1チーム)	當状
	優秀賞 (各部門1チーム)	記念品
	特別賞 (各部門1チーム)	
	優良賞 (各部門 5 チーム)	賞状
地区特別賞		賞状
(県内7地区ごとに各部門1チーム。 決勝大会出場チームは除く。)		記念品
参加賞 (参加チーム全員)		ぐりぶーグッズ

▶ その他

- ① 決勝大会当日の様子を主催者が撮影・録画し、また、各 チームから提出されたダンス映像を主催者で編集等を行 い、これらの記録を県実行委員会のホールページや公式 SNS等に公開する場合がありますのでご了承ください。
- ② 参加に際して必要な衣装、交通費、送料などの経費は、 各チームで負担してください。
- ③ 決勝大会に限り、県実行委員会において、出場者全員の 傷害保険に加入します。

₱ 令和元年度ダンスコンテストの様子



お申込み・お問合せ先

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会実行委員会事務局 (鹿児島県国体・全国障害者スポーツ大会局総務企画課内) 「ゆめ〜KIBAIYANSE〜ダンスコンテスト」担当 〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番1号 TEL 099-286-2906 FAX 099-286-5553 E-mail kokutai-2020-syokuinn@pref.kagoshima.lg.jp